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Endokrinol - na prawidłową pracę tarczycy, 30 tabletek
 

Cena: 23,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Endokrinol zawiera jod, który pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy a także selen, który wspiera jej prawidłowe
funkcjonowanie oraz witaminę B6, która przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Dodatkowo Endokrinol dzięki obecności folianów i witaminy B12 wspiera odporność organizmu.

 

Składniki produktu wspomagają

Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.
Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego.

Foliany pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Ryboflawina pomaga zachować zdrową skórę.
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Sposób użycia

Dorośli: 1 tabletka dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest
zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. 

 

Składniki

substancje wypełniające: celuloza oraz sorbitole, selenian (IV) sodu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
chlorowodorek pirydoksyny, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cyjanokobalamina, selenian (VI) sodu, monoazotan
tiaminy, ryboflawina, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węglan wapnia, substancja glazurująca:
hydroksypropyloceluloza, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, barwniki: karmin oraz brąz HT, substancje glazurujące: wosk
pszczeli biały oraz wosk carnauba.
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